МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.09.2023 № 2876-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 10.09.2015 № 3297 «Об утверждении схемы размещения

рекламных конструкций на территории муниципального

образования «Город Магадан»

Руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 10.09.2015

№ 3297 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на

территории муниципального образования «Город Магадан» следующие

изменения:

1.1. Исключить из приложения № 1 к схеме размещения рекламных

конструкций на территории города Магадана строку № 125.

1.2. Изложить строки №№ 128, 129 приложения № 1 в новой редакции:

128 189 41 ул. Пролетарская,

в районе дома №

57

Щитовая

конструкция

Рекламный щит;

призмо-

динамический

экран;

светодиодный

экран

18

16.59

16.59

129 190 22 Колымское шоссе

(2-й км основной

трассы)

Щитовая

конструкция

Рекламный щит;

призмо-

динамический

экран;

светодиодный

экран

18

16.59

16.59

1.3. Дополнить приложение № 1 к схеме размещения рекламных

конструкций на территории города Магадана строками №№ 131-134

следующего содержания:

131 192 33 ул. Пролетарская,

д. 68

Щитовая

конструкция

Рекламный щит;

светодиодный

экран

18

16.59

132 193 20 Колымское

шоссе, 6

Щитовая

конструкция

Рекламный щит;

светодиодный

экран

18

16.59

133 194 41 В районе

пересечения улиц

Кольцевая и

Пролетарская

Щитовая

конструкция

Рекламный щит;

светодиодный

экран

18

16.59

134 195 43 В районе

пересечения улиц

Кольцевая и

Гагарина

Щитовая

конструкция

Рекламный щит;

светодиодный

экран

18

16.59

          2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и размещению на официальном сайте мэрии города

Магадана https://magadan.49gov.ru в сети «Интернет».

          Глава муниципального образования

        «Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан

https://magadan.49gov.ru/